様式第７（第６条関係）

鹿児島市中小企業融資資金借入申込書

（協同組合等活性化資金（転貸資金））
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　鹿児島市長　殿
住所（所在地）

組合等名

代表者氏名
電話

　下記のとおり借入れを申し込みます。
記

	申込金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	借入期間
	　　　　　　　　　　　　年　　　　　月

	返済方法
	　（　　　　）月据置後　　　（　　　　）回均等分割

	転貸先等
	組合員氏名
住所
	資金使途
	転 　貸　 額

	１ 従業員福利厚生対策
２ 企業立地・移転等対策
３ 商店街活性化対策
４ 駐車場等建設
５ その他（　　　　　）
	１ 運転

２ 設備
	　　　　　　円

	１ 従業員福利厚生対策
２ 企業立地・移転等対策
３ 商店街活性化対策
４ 駐車場等建設
５ その他（　　　　　）
	１ 運転

２ 設備
	　　　　　　円

PAGE